



Avec plus de 13 ans d'expérience dans le domaine de l'automobile, j'ai évolué à travers les secteurs du commerce et de la data. Mon désir de relever des défis persiste, et je suis enthousiaste à l'idée d'apporter à votre entreprise, mes compétences en commerce, communication et marketing.

ANTONIO CATENA BUSINESS DEVELOPER

 06 42 90 46 47

 ant.catena@gmail.com

 4b rue du bourg 45130 LE BARDON

COMPÉTENCES

- Vente b to b et b to c
- Développement commercial
- Etude de marché
- Analyse de données Marketing
- Stratégie/Plan de communication
- Gestion des réseaux sociaux
- Enseignement et pédagogie
- Gestion de projet

LANGUES

anglais : intermédiaire

italien : courant

NUMÉRIQUE

- Pack office
- E-mailing et publicité en ligne
- Canva
- Brevo
- Meta business suite
- Microsoft Access

ASSOCIATIF

- Membre actif de la maison des cadres du Loiret.

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

2023-2024
5 MOIS
CONTRACTUEL
TEMPS PLEIN

**ENSEIGNANT ECONOMIE GESTION
FILIÈRE STMG**

- 2de : Option management et gestion
- 1ère : Management et science de gestion et numérique
- Terminale : Management et enseignement spécifique : Marketing.
- ETLV Anglais.

2011-2021
9 ANS
CDI

**DATA ANALYST (CONFIRMÉ)
ETAI GROUPE INFOPRODIGITAL**

- Analyser les données des équipementiers automobiles.
- Gestion de projet ERP data Volkswagen.
- Traduction technique automobile : français/italien.

2007-2011
4 ANS
CDI

**VENDEUR CONSEIL PIÈCE
CONCESSION OPEL/VOLKSWAGEN**

- Vente, réception/expédition de colis, gestion des stocks, inventaires, traitement des commandes (B to B et B to C).

FORMATION

2022-2023
1 AN

**LICENCE PRO COMMUNICATION
IUT DE TOURS (MENTION : AB)
STAGE MARKETING ET COMMUNICATION
12 SEMAINES**

2003-2004
1 AN

**BAC STT ACC (COMMERCE)
LYCÉE M.GENEVOIX À INGRÉ**

2000-2002
2 ANS

**BEP LOGISTIQUE ET COMMERCIALISATION
LYCÉE M.LECLERC À ST JEAN DE LA RUELE**